

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Friis-Andersen Ejendomme ApS

Magnolialunden 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 54 16 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

Henrik-Friis ANdersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friis-Andersen Ejendomme ApS Magnolialunden 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 54 16 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Friis-Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	HFA Randers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 105.141 kr. mod 70.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.604 kr. mod -10.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	105.141	70.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.000	-43.000
Resultat før finansielle poster	62.141	27.594
Øvrige finansielle omkostninger	-42.137	-40.920
Resultat før skat	20.004	-13.326
Skat af årets resultat	-4.400	2.948
Årets resultat	15.604	-10.378
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.604	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.378
Disponeret i alt	15.604	-10.378

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.183.935	2.226.935
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.183.935</u>	<u>2.226.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.183.935</u>	<u>2.226.935</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	14.409	4.949
Tilgodehavender i alt	<u>14.409</u>	<u>4.949</u>
Likvide beholdninger	<u>312.473</u>	<u>213.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.882</u>	<u>218.217</u>
Aktiver i alt	<u>2.510.817</u>	<u>2.445.152</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	233.906	218.303
Egenkapital i alt	283.906	268.303
Gældsforpligtelser		
1 Deposita	38.000	38.000
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.148.061	2.105.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.186.061	2.143.370
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.860	572
Anden gæld	26.990	32.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.850	33.479
Gældsforpligtelser i alt	2.226.911	2.176.849
Passiver i alt	2.510.817	2.445.152
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	218.302	268.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.604	15.604
	50.000	233.906	283.906

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Deposita		
Deposita i alt	38.000	38.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.148.061</u>	<u>2.105.370</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.148.061</u>	<u>2.105.370</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding Randers ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
